



## ÄLÄ KERRO MARTILLE -VARAINHANKINTAKAMPANJA

**Kun presidentti Martti Ahtisaari täyttää kesäkuussa 80 vuotta, koko Suomi on mukana juonessa. Keräämme suomalaiset yhteen antamaan hänelle lahjaksi sitä, mitä hän on koko elämänsä halunnut: enemmän rauhaa.**

Älä kerro Martille -kampanja kerää varoja rauhannobelisti Ahtisaaren perustamalle CMI-järjestölle, joka ehkäisee ja ratkaisee väkivaltaisia konflikteja neuvottelun ja vuoropuhelun avulla ympäri maailmaa. Mutta pidetään kimpplahja yllätyksenä. Ei kerrota vielä Martille.

**Yksi CMI:n rauhanneuvottelukierros maksaa keskimäärin 40 000 euroa  
– sotatoimien kustannukset ovat 4 miljardia päivässä.**

Rauhanneuvottelujen on todettu olevan tehokkaimpia keinoja ratkaista konflikteja. Siinä missä suuri osa konflikteista ratkaistaan neuvottelemalla ja poliittisten prosessien kautta, vain pieni osa päättyy sotatoimien myötä.

Suomella on pitkä historia väkivaltaisista konflikteista – ja niistä selviämisestä. Suomalaiset ovat osallistuneet maailmalla rauhantyöhön, ja meidät tunnetaan siitä. CMI on tärkeä osa tätä jatkumoa: sen myötä me suomalaiset voimme tukea yhteisymmärryksen ja yhteistyön edistämistä väkivaltaisten konfliktien riepottelemisissa yhteiskunnissa.

**”Rauha on tahdon asia. Kaikki konfliktit voidaan ratkaista, eikä niitä saa päästää pitkittymään tekosyiden varjolla.”**

– Presidentti Martti Ahtisaari, CMI:n perustaja

Toivomme, että Martti Ahtisaaren 80-vuotissyntymäpäivän kunniaksi järjestettävään kimppalahjaan lähtisi mukaan koko Suomi. Jo pieninkin lahjoitus auttaa CMI:tä jatkamaan tärkeää työtä maailmanrauhan puolesta. Nöyrä toiveemme on, että ihmiset ja yritykset jakaisivat kampanjaa eteenpäin toisilleen, yrityksille ja poliittisille päättäjille. Mutta muista, että presidentti Ahtisaari ei saa kuulla kampanjasta ennen 15.6.2017!

**Lähde mukaan osoitteessa [alakerromartille.fi](http://alakerromartille.fi)  
#alakerromartille**

Rahankeräyslupanumero POL-2015-12224. Lupa on voimassa 1.12.2015–30.11.2017 koko Suomessa, Ahvenanmaata lukuunottamatta.

